编号：饶开征地（2020）02号

上饶经济技术开发区关于董团乡2020年建设项目用地地块征收土地告知书

根据上饶经济技术开发区发展的需要，依据本区城市总体发展规划及2020年度建设项目用地计划，经济开发区管委会研究决定，拟征收董团乡2020年项目用地地块范围内的集体土地。依照《中华人民共和国土地管理法》、《江西省实施<土地管理>办法》和《江西省征收土地管理办法》等规定，现将有关事项告知如下：

    一、规划用途

    拟征收土地规划用途为工业、基础设施
等用地。

    二、征地位置

   （一）土地座落：地块一拟征收土地位于董团乡                董团村。四至范围：东至光学二基地，南至光学三基地，西至太山源水库 ，北至沪昆高速，具体征收范围见征地红线图。

地块二拟征收土地位于董团乡太平、吴洲、联星村。四至范围：东至新320国道，南至铅山县县界，西至上武高速，北至沪昆高速，具体征收范围见马鞍山板块征地红线图。

地块三拟征收土地位于董团乡仙山村。四至范围：东至滨江路，南至铁路，西至铁路，北至污水处理厂，具体征收范围见征地红线图。

地块四拟征收土地位于董团乡大地村、红石村。具体见征收范围见信江产业新城征地红线图。

地块五拟征收土地位于董团乡联合村、中路村。具体征收范围见凤凰大道延伸段征地红线图。

   （二）所在图幅：涉及上饶县土地利用现状图H50G086061、H50G086062 、H50G088060、 H50G088061 H50G088062 、H50G088062等幅图。

    三、征地权属单位

    本次拟征收董团乡董团村山头组、童家二组、竹蓬组；太平村坝底一、二、王家一、二、连上一、二、连下一、二、塘一、二、南一、二、陈家；吴洲村山头、丁家坂、新屋底、老山底、中路村生水塘、江一、院一；联星村；仙山村白沙一、二、三；联合村；大地村；红石村等村民小组的土地（最后以现场测量确认结果为准）。

    四、征地面积及种类

    1、土地面积：约2400亩（最后以现场测量确认结果为准）；

    2、主要地类：耕地、林地、建设用地等（最后以现场测量确认结果为准）；
    五、征地补偿、青苗及附着物等补偿标准

    征地补偿按赣府字〔2015〕81号和饶开管办字〔2016〕89号文件规定的标准执行。（本年度出台新征地补偿标准,按新标准进行补差）

    青苗、附着物补偿按照上饶经济技术开发区相关文件规定的标准执行。

六、安置政策

    实行货币安置为主导，失地农民养老保险为保障。

    七、告知期限

    本告知期限自2020年2月21日至2020年3月22日

    八、自本告知书发布之日起，任何单位和个人在被征收土地范围内抢种、抢栽的青苗和抢建的建筑物、构筑物一律不予补偿。

    九、本告知书下发后，将组织对拟征收土地的权属、地类、面积以及地上青苗、附着物权属、种类、规格和数量等进行调查，拟被征地的农村集体经济组织、农户以及其他青苗地上附着物所有人予以配合。

    十、在拟被征收土地范围内，土地或青苗、附着物权属有争议的，凭有关合法的权属证件或其他合法资料，及时向开发区国土资源局或相关部门申请权属纠纷处理。

    特此告知。

附件： 1、上饶经济技术开发区2020年度土地征收计            划情况

2、征收土地红线图

联系单位：上饶经济技术开发区土地房屋征收办公室

联系地点：开发区龙翔大厦4楼

联系人员：吴恒润

    联系电话：13979350878

                                  2020年2月20日